www.med126.com

北京市朝阳区卫生局关于领取2014年度
护士执业资格考试合格证明的通知
各位考生：
现将2014年度护士执业资格考试合格证明发放通知如下：
1.领取时间：2014年10月20日至10月24日期间，每日上午9:00-11:00 、下午13:30-16:00。

2.领取地点：朝阳区人才服务中心卫生专业人才分中心（朝阳区八里庄东里北巷2号院204室）。

3.携带材料：本人身份证或准考证原件。代领者除上述材料外，还需提供代领人身份证原件。

4.逾期未领者，请于2014年11月28日前的每周四领取。

5.资格证书发放事宜，请关注北京市人事考试网相关通知（http://www.bjpta.gov.cn/）。

附件：朝阳区人才服务中心卫生专业人才分中心路线图。
北京市朝阳区卫生局

2014年10月17日

（联系人：王老师；联系电话：65447922）
北京市朝阳区卫生局办公室　　　　2014年10月17日印发
[image: image1.png]BERRER O

ofmEa”
@ CHuAE @ 2@

AmmEm
FREE O hxeRznz g
o [Tl tesre
sEpERsEE \EEEE C 5 SR
o ixEmx 4 E © ax=
s @ wEn
2 RS
@UmERLEE | @ e
T il

@ /Qesnrs

@) \BEFELE

.

IRETS @

Eiewia
o @

@ LEEEm
EDERESE

3l +28
i & - @ kzmar @ @ TRSEE @meE
_ @ HEBRGEH
BEELE @ ®
o damaa s NeErE
@ NEERLNG g 5
) FeBEH @
© NRERSF
L ®iRET ©
)+ © s

@ansTE 1l

@ ERBEEE

mRm
O 1

© s IHET (@
@ mFERDH

@ RHUEE @ FusTAR

乘411路; 419路; 488路; 595路; 605路; 615路; 635路; 639路; 648路; 731路; 731区; 快速公交2线慈云寺站下车向东400米，第一个红绿灯路口向北500米路东。
医学全在线
www.med126.com

bbs.med126.com
job.med126.com
国内大型医学考试网站。致力于为中国医务工作者提供动力，专注于医学考试培训、医学人文发展、医药数据标准建设。
联系：http://www.med126.com/

邮箱： med126@163.com

朝阳区卫生专业人才分中心

www.med126.com